
Куповина потрошног машинског материјала ЈН  97/20 (1.1.72) 1/1             

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА КОМУНАЛНУ ПРИВРЕДУ „ЛАЗАРЕВАЦ“ БРОЈ:Ц01.01-4111/6 КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈЈН 97/20(1.1.72)  ДАТУМ:17.08.2020.године ЛАЗАРЕВАЦ   ОДГОВОР (ПОЈАШЊЕЊЕ) БРОЈ 1 КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈН 97/20 (1.2.72)   Сагласно члану 63. став 2 и 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12; 14/15 и 68/15) и конкурсном документацијом за ЈН 97/20 (1.1.72),дајемо одговор(појашњење) конкурсне документације за јавну набавкудобара–куповина потрошног машинског материјала ЈН97/20 (1.1.72).  Заинтересовано лице у смислу члана 3. став 5.  Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12 ; 14/15 и 68/15) доставило је електронском поштом дана 14.08.2020.године,захтев за додатним појашњењем у вези припреме понуде  за ЈН 97/20 (1.1.72),односно  следећaпитањa:   ПИТАЊЕ(ЦИТИРАНО) БР.1:    Predmet: Pitanja za  JN. br. 97/20  
Р.б. Артикал Питања 
98 Жица паљена 

Потребно је изменити јединицу мере за ову позицију или дефинисати колико килограма је један комад. 
110 Жица бодљикава 

Потребно је изменити јединицу мере за ову позицију или дефинисати колико килограма или метара је један комад. 

113 Ланац поцинковани 
Потребно је изменити јединицу мере за ову позицију или дефинисати колико метара је један комад, такође је потребно дефинисати и дебљину ланца. 

 ОДГОВОР 1:  Predmet: Pitanja za  JN. br. 97/20  
Р.б. Артикал Одговори 
98 Жица паљена Потребно је дати цену у килограмима, уместо комадима, количине 20 кг 

110 Жица бодљикава Потребно је дати цену у килограмима, уместо комадима, количине 20 кг 
113 Ланац поцинковани Потребно је дати цену у килограмима, дебљине 8мм, количине 10 кг 
  Наручилац ће  издати одговор  и измењену конкурсну документацију, објавити на својој интернет страници и Порталу јавних набавки.  Такође ће изменити критеријум за доделу оквирног споразума за обе партије, место испоруке, и продужити рок за доставу понуда. 


